
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Termocentrali Vlore Sh.a 

Adresa   Njesia administrative Qender , Porti i Ri Vlore 

Tel/Fax              033210050 

E-mail              termocentralivloresha@gmail.com  

Personi pergjegjes       Arjan  Hajrulla 

E-mail                          arjanhajrulla.tecvlore@gmail.com 

Tel.                          033210050 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM 

 

3. Objekti  i kontratës  “Transport i Punonjësve te shoqerise” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-81480-12-09-2020 

5. Fondi limit  1'385'000 (njemilionetreqindetetedhjeteepesemije) LEK PA TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 
 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  21.12.2020  

 ora 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.12.2020 ora 10 :00 

 Vendi: www.app.gov.al 
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